



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Licitação: **000035 / 2025**  
Modalidade: **(PRD) Dispensa de Licitação lei 14.133/21**  
Data de Abertura da Licitação: **20/10/2025**  
Secretaria: **SECRETARIA DE EDUCAÇÃO**  
Finalidade: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS INTERNOS E EXTERNOS PARA O NATAL LUZ DOS ANJOS 2025.**

**DIRCE HOFFMANN BREMM**  
**00.774.626/0001-55**

**Total do fornecedor**  
**56.746,84**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	100,00	UN	18367 - ARRANJO FLORES DE NATAL C/ 5 FLORES ARTIFICIAIS. . Marca:	28,65	2.865,00
0000	002	1.000,00	UN	1872 - BOLA NATALINA DIÂMETRO 10CM. . Marca:	7,28	7.280,00
0000	003	200,00	UN	20653 - BOLA NATALINA DIAMETRO 15CM. . Marca:	26,60	5.320,00
0000	005	8,00	UN	20827 - BOLA NATALINA DIAMETRO 50MM. . Marca:	27,43	219,44
0000	006	300,00	UN	17802 - BOLA NATALINA DIÂMETRO 6CM. . Marca:	2,20	660,00
0000	007	60,00	UN	16690 - CONJUNTO LUZ DE NATAL TIPO CASCATA. . Marca:	109,25	6.555,00
0000	008	20,00	UN	16496 - CONJUNTO LUZ DE NATAL TIPO CASCATA QUEDA. . Marca:	84,00	1.680,00
0000	009	460,00	UN	20514 - CONJUNTO LUZ DE NATAL TIPO CORDÃO. . Marca:	31,60	14.536,00
0000	010	130,00	UN	20649 - ENFEITE DE NATAL. . Marca:	12,55	1.631,50
0000	011	55,00	UN	16598 - FESTÃO ARAMADO GROSSO FLEXIVEL 270CM / 200 GALHOS. . Marca:	70,88	3.898,40
0000	012	20,00	UN	16614 - FESTÃO NATALINO. . Marca:	57,90	1.158,00
0000	013	150,00	UN	1869 - FESTÃO NATALINO METALIZADO. . Marca:	11,10	1.665,00
0000	014	40,00	UN	1869 - FESTÃO NATALINO METALIZADO. . Marca:	11,10	444,00



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

0000	015	50,00	UN	16596 - FESTÃO VERDE NEVADO. . Marca:	21,29	1.064,50
0000	016	14,00	UN	20515 - MANGUEIRA DE LED. . Marca:	555,00	7.770,00

**RESUMO DAS DOTAÇÕES**

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
1692	2085	3390 30 15 00 000	Recursos não Vinculados de Impostos	56.746,84

**TOTAL DAS DOTAÇÕES: 56.746,84**

**TOTAL GERAL: 56.746,84**